- i . SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C.V. ACR12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/05/07 11:42:31
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
REDILO: 148917 conmm:ia ISION:  341081-1
PRODUCTO: ANGULO £K3/8"  101.6K0.52M4 GRADO DE ACERO .~ ASTH A36/A36M-04
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBRRJUE:  TRANSPORTES MENDOZA
PESO TEORICO(KGfMT]:14.583 LONGITUD{Mtsg\_‘ 1 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P 55 t6n $C %Co tM %51 N %Cr $V tMn %M

371333 .0160 .0500 .0110 .2400 .2500 ,0260 .1500 .1200 .1200 .0020 .9400 ,0030

ANALISIS MECENICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/INZ2) %
31333 50,264 19,569 21

ATADGS DE LA COLADR
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ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




